

இந்திய அரசிதழ்

The Gazette of India

அசாதாரணமான

EXTRAORDINARY

(ii) பகுதி II- பகுதி 3-துணைப் பிரிவு (ii)

(ii) **PART II-Section 3-Sub-section (ii)**

ஆணையத்தால் பிரசுரிக்கப்பட்டது

PUBLISHED BY AUTHORITY

எண். 1252 புது தில்லி, திங்கள், அக்டோபர் 15, 2007/அஸ்வினா 23, 1929

No. 1252 NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 15, 2007/ASVINA 23, 1929

சுகாதாரம் மற்றும் குடும்ப நலத்துறை அமைச்சகம்

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(சுகாதார மற்றும் குடும்ப நலத்துறை)

(Department of Health and Family Welfare)

தெரியப்படுத்தல்

NOTIFICATION

புது தில்லி, அக்டோபர் 15, 2007

New Delhi, the 15th October, 2007

அதனால். 1758 (இ).-உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும் தரநிலைச் சட்டம், 2006 (34 இன் 2006) பிரிவு 1 இன் துணைப்பிரிவு (3) மூலம் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைப் பயன்படுத்தி, மத்திய அரசு இதன் மூலம் அக்டோபர் 15, 2007 தேதியை நியமித்துள்ளது. மேற்கூறிய சட்டத்தின் பிரிவுகள் 4 முதல் 10 வரையிலான (இரண்டும் உட்பட), பிரிவுகள் 87, 88, 91 மற்றும் 101 ஆகிய விதிகள் நடைமுறைக்கு வரும்.

S.O. 1758 (E). — In exercise of the powers conferred by Sub-section (3) of Section 1 of The Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 15th day of October, 2007, as the day on which the provisions of Sections 4 to 10 (both inclusive), Sections 87, 88, 91 and 101 of the said Act shall come into force.

[எஃப். எண். பி. 15025/4/2007-PH (உணவு)/DFQC]

[F. No. P. 15025/4/2007-PH (Food)/DFQC]

தேபாசிஷ் பாண்டா, ஜே.டி. **Secy.**

DEBASISH PANDA, Jt. Secy.¹

1அரசு மேலாளர் அச்சிட்டுள்ளார். இந்திய பிரஸ், ரிங் ரோடு, மயாபுரி, புது தில்லி - 110064 மற்றும் வெளியீட்டுக் கட்டுப்பாட்டு அமைப்பு, தில்லி - 110054 வெளியிட்டது.